
Obchodní podmínky a rezervační smlouva pro mobilní stánek s kávou

Pronajímatel:
Kristýna Kapaňová
Přerov - Přerov I-Město
Dvořákova 906/4, 75002
IČO: 09453342
Kontakt: +420 774 575 124
Email: kava@chvilena.cz

Nájemce:

Jméno: _______________________________

Adresa: ______________________________

Email: _______________________________

Telefon: _____________________________

Předmět smlouvy: Pronájem mobilního stánku s kávou na společenské události. Pronajímatel poskytne stánek
s jedním baristou, který bude připravovat kávu.

Doba pronájmu: Čtyři (4) hodiny

Cena: 12900 Kč, zahrnuje následující nápoje:

● Espresso (neomezeně)
● Lungo (neomezeně)
● Cappuccino (neomezeně)*
● Flat White (neomezeně)*
● Iced Co�ee (30x)
● Espresso Tonic (30x)
● Espresso Lemon Soda (30x)
● espresso Limoncello Spritz 30x

*Kávové nápoje s mlékem jsou omezeny celkovým počtem 70 káv.

Doprava: K ceně se připočítává 10 Kč za kilometr za jízdu na dané místo.

Platba: Platba ve výši 100% předem na účet uvedený na přiložené faktuře.

Podmínky zrušení: Zrušení rezervace je možné maximálně týden před akcí. V případě zrušení méně než týden před
akcí propadá celá částka.

Technické požadavky: Standardní připojení k elektrické síti. Zdroj pitné vody.

Odpovědnost a pojištění: Doporučujeme, aby si nájemce zajistil pojištění odpovědnosti pro případ škod způsobených
hosty na události. Za případné škody způsobené hosty na události hradí nájemce.

Ochrana osobních údajů: Veškeré osobní údaje poskytnuté nájemcem budou použity výhradně pro účely této
smlouvy a nebudou poskytnuty třetím stranám.

Ostatní ustanovení: Pronajímatel nenese odpovědnost za zpoždění nebo nesplnění povinností z důvodu vyšší moci
(např. přírodní katastrofy, výpadky proudu, pandemie apod.). V případě technických problémů s vybavením
pronajímatele, které znemožní další výdej kávy, bude nájemci vrácena poměrná část uhrazené částky. Například,
pokud technické problémy nastanou po dvou hodinách ze čtyř, bude nájemci vrácena polovina zaplacené částky.

Datum: __________

Podpis pronajímatele: _______________________ Podpis nájemce: _______________________


